MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2155/2018 Em 03 de outubro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2568/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Captação de Recursos e Convênios que,
embora a existência de convênio para intervenção na quadra e no campo de futebol
localizados na referida área, o valor não comportará as construções dos vestiários
solicitados. Ademais, consultado a Secretaria Municipal de Gestão e Finanças, fomos
cientificados que as obras deverão ser pleiteadas e votadas durante as Plenárias do
Orçamento Participativo.

......
U1

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição§~
para o que for necessário.

Atenciosamente,

AL
abinete

RB. (G. 35.746/18) I